
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/30/2017 

Przetarg nieograniczony na wykonanie naprawy dachu budynku nr 6 – stolarnia oraz naprawa dachu budynku nr 8 – 
magazynowy na terenie Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35 

 

1 
 

Elbląg dnia 06.11.2017r. 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na na wykonanie naprawy dachu budynku nr 6 – stolarnia oraz 
naprawa dachu budynku nr 8 – magazynowy na terenie Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35. Nr spr. 
ZP/30/2017 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na wykonanie naprawy dachu budynku nr 6 – 
stolarnia oraz naprawa dachu budynku nr 8 – magazynowy na terenie Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła 
II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy P.z.p., zostały wybrane oferty firm: 
  
Oferta nr 1:  
JUSZKODACH Paweł Juszko, Jędrychowo 30, 11-731 Sorkwity  
Cena netto:  40 000,12 zł 
Cena brutto: 49 200,15 zł 
Termin gwarancji jakości: 60 miesięcy 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
13.11.2017r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  
JUSZKODACH Paweł Juszko, Jędrychowo 30, 11-731 Sorkwity  
Termin gwarancji jakości: 60 miesięcy 
X(1)= 30 750,00 x 100 : 49 200,15 = 62,50 
X(2) = 100 
Ocena łączna = 62,50 x 60% + 100 x 40% = 37,50 + 40,00 = 77,50 
Oferta nr 2:   
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe GÓRSKI, ul. Morszyńska 61, 82-300 Elbląg  
Termin gwarancji jakości: 48 miesięcy 
X(1)= 30 750,00 x 100 : 30 750,00 = 100 
X(2) = 40 – 36 x 100 / 60 – 36 = 50,00 
Ocena łączna = 100 x 60% + 50,00 x 40% = 60,00 + 20,00 = 80,00 
 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 30.10.2017r. wykonawca Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe GÓRSKI, 
ul. Morszyńska 61, 82-300 Elbląg, nie dostarczył zgodnie wezwaniem na podstawie z art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wymaganych dokumentów, 
w związku z czym został wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 12) ustawy Pzp, a oferta odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy 
Pzp. 
 

 


